
Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd.

1 393 JULIENE LIMA SANTOS 28

2 399 MARIA GABRIELA MASCARENHAS MARQUES 24

3 360 SYBELLE BONIFACIO DA SILVA 19

4 406 LETICIA DA SILVA 25

5 362 SARAH VITORIA DE ARAUJO 17

1 382 GICELIA GRINAURA DA SILVA 38

2 391 ALLINY RAFAELA DE BRITO SOUZA 30

3 387 RAFAELLA ROSENDO BISPO SILVA 34

1 380 ELANIA IVALDETE DOS SANTOS 41

2 374 JOSEFA MARIA DE JESUS SILVA 45

3 377 KATIA MARIA DA SILVA SANTOS 44

1 367 QUITERIA MARIA SOARES DA SILVA 59

1 366 QUITERIA DE OLIVEIRA FRAZÃO 61

2 365 MARIZETE SOARES DE FARIAS 

ALBUQUERQUE

64

Feminino de 50 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

CORRIDA DAS SERRAS BOCA DA MATA

Relatório Faixa Etária - 05KM - Feminino

Feminino de 16 até 29 anos
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Equipe

ASS.ESPORTEFONTEDEVIDA

ACAI DA NANAM

ACAI DA NANAM

ASS.ESPORTEFONTEDEVIDA

ASS.ESPORTEFONTEDEVIDA

ASS.ESPORTEFONTEDEVIDA

ASSESSORIA INSPIRE

ASS.ESPORTEFONTEDEVIDA

VIDA CORRIDA 

ASS.ESPORTEFONTEDEVIDA

SURIKATO

ASS.ESPORTEFONTEDEVIDA

00:38:36.98

00:38:41.26

00:44:04.79

00:31:26.52

00:32:05.02

00:38:40.52

00:27:19.58

00:31:26.87

00:38:08.23

CORRIDA DAS SERRAS BOCA DA MATA

Relatório Faixa Etária - 05KM - Feminino

Tempo

00:28:47.10

00:34:40.81

00:36:54.84

00:41:04.69

00:46:37.56
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